

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191807001

Stavba: Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

KSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 18.02.2020

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Viking trade s.r.o.

IČ: 27787036
DIČ: CZ27787036

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 393 379,59**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	1 393 379,59	292 609,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 685 989,30
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191807001

Stavba: Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Místo: Havířov

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 393 379,59	1 685 989,30	
001	Oprava podlahy	1 175 103,59	1 421 875,34	STA
002	Demontáž, zpětná montáž technologie kuchyně	59 270,00	71 716,70	STA
003	Zdravotechnika	67 749,00	81 976,29	STA
004	Elektroinstalace	63 257,00	76 540,97	STA
005	Ostatní a vedlejší náklady	28 000,00	33 880,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

001 - Oprava podlahy

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 175 103,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 175 103,59	21,00%	246 771,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 421 875,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

001 - Oprava podlahy

Místo: Havířov

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 175 103,59

HSV - Práce a dodávky HSV

480 788,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 238,95

4 - Vodorovné konstrukce

7 073,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

175 559,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 787,93

997 - Přesun sutě

139 435,96

998 - Přesun hmot

69 693,07

PSV - Práce a dodávky PSV

694 315,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

112 504,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 681,64

764 - Konstrukce klempířské

14 934,23

766 - Konstrukce truhlářské

220,65

767 - Konstrukce zámečnické

50 637,71

777 - Podlahy lité

398 441,42

781 - Dokončovací práce - obklady

71 505,55

783 - Dokončovací práce - nátěry

844,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

40 544,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

001 - Oprava podlahy

Místo: Havířov

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 175 103,59

D HSV Práce a dodávky HSV 480 788,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 238,95

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	12,870	584,03	7 516,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. výkres nového stavu"(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*1,2		8,190			
	VV		1,3*3,6		4,680			
	VV		Součet		12,870			

2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,400	86,01	722,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. výkres nového stavu"1,2*2*2+3,6		8,400			

D 4 Vodorovné konstrukce 7 073,50

3	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,800	8 841,88	7 073,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oprava stropu u stávající vpusti"4*0,2		0,800			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 175 559,15

4	K	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech	kus	1,000	1 600,01	1 600,01	CS ÚRS 2018 01
5	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	127,000	177,43	22 533,61	CS ÚRS 2018 01
6	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	72,480	59,18	4 289,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		"POD OBKLADY NA ST. STĚNY"(1,91+0,54)*3,6*2		17,640			
	VV		7*1,8		12,600			
	VV		(77+2,3+21,5+40)*0,3		42,240			
	VV		Součet		72,480			

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,175	172,03	6 911,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. výkres nového stavu"(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*1,2*2		16,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*0,1		0,683				
	VV		1,3*3,6*2+1,91*3,6*2		23,112				
	VV		Součet		40,175				
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,820	216,92	1 913,23	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>						
	VV		"POD OBKLADY NA ST. STĚNY"(1,91+0,54)*1,8*2		8,820				
9	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	42,240	556,48	23 505,72	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"doplnění po odsekaném obkladu"						
	VV		(77+2,3+21,5+40)*0,3		42,240				
10	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,420	211,21	4 524,12	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>						
	VV		"POD OBKLADY NA ST. STĚNY"(1,91+0,54)*1,8*2		8,820				
	VV		7*1,8		12,600				
	VV		Součet		21,420				
11	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	25,400	3 340,13	84 839,30	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"nová skladba podlahy"127*0,2		25,400				
12	K	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	50,000	68,88	3 444,00	CS ÚRS 2018 01	
13	K	R-6120010	Reprofilace a sanace stávající stropní konstrukce v místě původní vpusti	m2	4,000	1 120,66	4 482,64		
14	K	R-6320510	Očištění , vyspravení, vyrovnání stropní konstrukce - příprava podkladu před malaepením hydroizolace - vč. dodávky materiálu	m2	127,000	137,92	17 515,84		
	VV		"před provedením nové skladby podlahy"127		127,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 787,93		
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	51,43	5 143,00	CS ÚRS 2018 01	
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	76,56	11 484,00	CS ÚRS 2018 01	
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,680	81,45	381,19	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"viz. výkres bouacích prací"1,3*3,6		4,680				
18	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	25,400	1 927,44	48 956,98	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"viz. výkres bouracích prací"127*0,2		25,400				
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	127,000	48,16	6 116,32	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					"viz. výkres bouracích prací"127		127,000	
20	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	127,000	25,24	3 205,48	CS ÚRS 2018 01
PSC					Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.			
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,820	68,40	603,29	CS ÚRS 2018 01
VV					(1,91+0,54)*1,8*2		8,820	
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	65,820	74,41	4 897,67	CS ÚRS 2018 01
VV					"viz. výkres bouracích prací"6,1*1,8		10,980	
VV					(77+2,3+21,5+40)*0,3		42,240	
VV					"stěna dotčená elektro pracemi "7*1,8		12,600	
VV					Součet		65,820	
D 997					Přesun sutě		139 435,96	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	69,491	522,78	36 328,50	CS ÚRS 2018 01
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,491	217,20	15 093,45	CS ÚRS 2018 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 320,329	8,67	11 447,25	CS ÚRS 2018 01
VV					69,491*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 320,329	
26	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,508	1 570,74	797,94	CS ÚRS 2018 01
27	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	69,491	1 090,34	75 768,82	CS ÚRS 2018 01
D 998					Přesun hmot		69 693,07	
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	71,627	973,00	69 693,07	CS ÚRS 2018 01
D PSV					Práce a dodávky PSV		694 315,03	
D 711					Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		112 504,68	
29	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	254,000	13,11	3 329,94	CS ÚRS 2018 01
VV					"nová skladba podlahy"127*2		254,000	
30	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,381	49 718,93	18 942,91	CS ÚRS 2018 01
VV					254*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství		0,381	
31	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	42,240	22,25	939,84	CS ÚRS 2018 01
VV					"vytažení na zdivo"(77+2,3+21,5+40)*0,15*2		42,240	
32	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,090	48 415,73	4 357,42	CS ÚRS 2018 01
VV					45*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,090	
33	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	127,000	10,64	1 351,28	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. výkres bouracích prací"127		127,000			
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	127,000	86,87	11 032,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová skladba podlahy"127		127,000			
35	M	62832001	asfaltový modifikovaný pás tl. 4 mm	m2	146,050	98,10	14 327,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		127*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		146,050			
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	42,240	83,13	3 511,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vytažení na zdivo"42,24		42,240			
37	M	62832001	asfaltový modifikovaný pás tl. 4 mm	m2	55,862	84,91	4 743,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		42,24*1,15		48,576			
	VV		48,576*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,862			
38	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší minerální	m2	68,123	325,21	22 154,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"doplnění po odsekaném obkladu"					
	VV		(77+2,3+21,5+40)*0,3		42,240			
	VV		"na nových příčkách"(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*1,2*2		16,380			
	VV		(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*0,1		0,683			
	VV		(1,91+0,54)*1,8*2		8,820			
	VV		Součet		68,123			
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 150,000	2,57	2 960,34	CS ÚRS 2018 01
40	K	R-7112020	D+M koutové systémové pásy	m	140,800	176,52	24 854,02	
	VV		140,8		140,800			
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 681,64	
41	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových	kus	4,000	155,13	620,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. výkresy bouracích prací"4		4,000			
42	K	R-7212108	Demontáž odtokového žlabu	m	24,500	165,76	4 061,12	
	VV		"viz. výkresy bouracích prací"3+21,5		24,500			
D 764 Konstrukce klempířské							14 934,23	
43	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	150,000	1,57	235,02	CS ÚRS 2018 01
44	K	R-7640010	Otočení stávající VZT o 90st.	soubor	1,000	14 699,21	14 699,21	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k položce: Bude provedena u napojení stávající digestoře, která bude v rámci realizace podlahy otočena nad varným centrem o 90 stupňů a úpravu potrubí včetně doplnění kolen s napojením na novou polohu digestoře. Součástí úpravy je i zaslepení otvoru po demontáži potrubí které je napojeno do digestoře a úprava přívodu NN.</i></p>								
<p><i>Položka obsahuje :</i></p>								
<p><i>demontáž stávající digestoře vč. potrubí a tvarovek zpětná montáž digestoře otočená o 90st. úpravu potrubí včetně doplnění kolen s napojením na novou polohu digestoře aslepení otvoru po demontáži potrubí které je napojeno do digestoře úprava přívodu NN</i></p>								
D 766			Konstrukce truhlářské				220,65	
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	21,86	218,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vyvěšení dveří"5		5,000			
	VV		"zpětná montáž"5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
46	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,000	0,68	2,05	CS ÚRS 2018 01
D 767			Konstrukce zámečnické				50 637,71	
47	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	550,000	1,28	704,65	CS ÚRS 2018 01
48	K	R-7670011	D+M vpusti 200x200 - viz. Z01	kus	3,000	4 639,63	13 918,89	
<p><i>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH 1.4301, TL. 1,2 mm, BROUŠENÝ POVRCH. POCHŮZÍ ROŠT NEREZOVÝ S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU</i></p>								
49	K	R-7670012	D+M štěrbinový žlab dl. 3500 mm - viz. Z02	kus	1,000	7 519,79	7 519,79	
<p><i>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH. LEM PRO NAPOJENÍ NA NA NÁŠLAPNOU VRSTVU PODLAHY. ŽLAB VČETNĚ REVIZNÍHO DÍLU.</i></p>								
<p><i>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DÉLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</i></p>								
50	K	R-7670013	D+M štěrbinový žlab dl. 1860 mm - viz. Z03	kus	1,000	4 055,51	4 055,51	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH. LEM PRO NAPOJENÍ NA NA NÁŠLAPNOU VRSTVU PODLAHY. ŽLAB VČETNĚ REVIZNÍHO DÍLU.</p> <p>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DĚLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</p>					
51	K	R-7670014	D+Mvypouštěcí žlab 400x1940 - viz. Z04	kus	1,000	6 535,39	6 535,39	
	P		<p>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH 1.4301, TL. 1,2 mm, BROUŠENÝ POVRCH, SPÁDOVANÉ DNO ŽLABU, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA, ODPADNÍ ODTOK SVISLÝ DN 110. POCHŮZÍ ROŠT NERAZOVÝ S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU</p> <p>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DĚLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</p>					
52	K	R-7670015	D+Mvypouštěcí žlab 400x2190 - viz. Z05	kus	1,000	6 945,52	6 945,52	
	P		<p>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH 1.4301, TL. 1,2 mm, BROUŠENÝ POVRCH, SPÁDOVANÉ DNO ŽLABU, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA, ODPADNÍ ODTOK SVISLÝ DN 110. POCHŮZÍ ROŠT NERAZOVÝ S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU</p> <p>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DĚLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</p>					
53	K	R-7670016	D+Mvypouštěcí žlab 400x1600 - viz. Z05	kus	1,000	5 307,91	5 307,91	
	P		<p>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH 1.4301, TL. 1,2 mm, BROUŠENÝ POVRCH, SPÁDOVANÉ DNO ŽLABU, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA, ODPADNÍ ODTOK SVISLÝ DN 110. POCHŮZÍ ROŠT NERAZOVÝ S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU</p> <p>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DĚLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</p>					
54	K	R-7670017	D+M žlab 400x1500 - viz. Z07	kus	1,000	5 650,05	5 650,05	
	P		<p>Poznámka k položce: NEREZOVÝ PLECH 1.4301, TL. 1,2 mm, BROUŠENÝ POVRCH, SPÁDOVANÉ DNO ŽLABU, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA, ODPADNÍ ODTOK SVISLÝ DN 110. POCHŮZÍ ROŠT NERAZOVÝ S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU.</p> <p>Žlab je vyroben na míru. PO OBVODU JSOU LEMY PRO NAPOJENÍ NA ZVOLENÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY. DĚLKA PŘIPOJOVACÍ ODTOKOVÉ TRUBKY JE 400 mm (NEREZOVÁ TRUBKA- SOUČÁST ŽLABU).</p>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
55	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	3 500,000	0,52	1 828,64	CS ÚRS 2018 01	
56	K	R-7775211	Polyuretanový podlahový systém tl. min. 9 mm s protiskluzem určeným pro velkokapacitní kuchyně s mokřým provozem - R11 a odolností proti horké a vařící vodě	m2	127,000	2 450,00	311 150,00		
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Součástí podlahového systému jsou všechny pracovní kroky a materiály potřebné k dosažení provedení finální podlahy včetně soklového fabionu (penetrace, polyuretanová stěrka, vsyp, dilatační profily apod.) podlahový systém bude proveden dle technologického postupu výrobce systému a před realizací musí být schválen objednatelem a projektantem. Barevný odstín bude vybrán před realizací dle vzorníku výrobce.</p> <p><i>Položka obsahuje dodávku a montáž.</i></p>						
	VV		"nová skladba podlahy"127		127,000				
57	K	R-7775212	D+M fabionu	m	140,800	483,95	68 140,16		
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Součástí podlahového systému jsou všechny pracovní kroky a materiály potřebné k dosažení provedení finální podlahy včetně soklového fabionu (penetrace, polyuretanová stěrka, vsyp, dilatační profily apod.) podlahový systém bude proveden dle technologického postupu výrobce systému a před realizací musí být schválen objednatelem a projektantem. Barevný odstín bude vybrán před realizací dle vzorníku výrobce.</p> <p><i>Položka obsahuje dodávku a montáž.</i></p>						
	VV		"nová skladba podlahy"						
	VV		(77+2,3+21,5+40)		140,800				
58	K	R-7775213	D+M ukončovacího profilu vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	140,800	123,03	17 322,62		
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p>						
	VV		"nová skladba podlahy"						
	VV		(77+2,3+21,5+40)		140,800				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				71 505,55		
59	K	781411912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových kladených do malty	kus	50,000	57,76	2 888,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"oprava případně poškozeného obkladu"50		50,000				
60	M	R-78102	Obklad keramický	m2	3,000	308,97	926,91		
	VV		0,25*0,2*50*1,2		3,000				
61	K	781414116	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	80,723	404,00	32 612,09	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"doplnění po odsekaném obkladu"						
	VV		(77+2,3+21,5+40)*0,3		42,240				
	VV		"na nových příčkách"(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*1,2*2		16,380				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,44+0,45+2,3+0,7+0,935)*0,1		0,683			
	VV		(1,91+0,54)*1,8*2		8,820			
	VV		"stěna dotčená elektro pracemi"7*1,8		12,600			
	VV		Součet		80,723			
62	M	R78100	Keramický obklad bílý - rozměr dle stávajícího	m2	96,868	309,63	29 993,24	
	VV		80,723*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		96,868			
63	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	80,723	37,91	3 060,21	CS ÚRS 2018 01
64	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	770,000	2,63	2 025,10	CS ÚRS 2018 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				844,40	
65	K	R-7830010	Očištění, obroušení, nátěr zárubně, vč. dodávky barvy	kus	5,000	168,88	844,40	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				40 544,75	
66	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	502,600	27,95	14 047,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		"strop"130		130,000			
	VV		"stěny nad obkladem "101*1,8+5,5*1,8*2+20*1,8+40*1,8		309,600			
	VV		"suterén "15+48		63,000			
	VV		Součet		502,600			
67	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	502,600	18,71	9 403,65	CS ÚRS 2018 01
68	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	502,600	34,01	17 093,43	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

002 - Demontáž, zpětná montáž technologie kuchyně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 270,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 270,00	21,00%	12 446,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 716,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

002 - Demontáž, zpětná montáž technologie kuchyně

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 270,00

D1 - A/ DEMONTÁŽE (včetně přesunu v rámci budovy)

8 499,58

D2 - B/ TRANSPORT, ULOŽENÍ, VYČIŠTĚNÍ A ZÁKLADNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA A PŘÍPRAVA K MONTÁŽ

25 284,00

D3 - C/ PŘESUN, MONTÁŽ A ZPROVOZNĚNÍ

25 486,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

002 - Demontáž, zpětná montáž technologie kuchyně

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

59 270,00

D D1

A/ DEMONTÁŽE (včetně přesunu v rámci budovy)

8 499,58

1	K	Pol1	Konvektomat elektrický, velikost 2011, příslušenství, RETIGO	kus	2,000	468,23	936,46	
2	K	Pol2	Sporák plynový velkokuchyňský ALBA CLASSICO	kus	1,000	356,85	356,85	
3	K	Pol3	Varný kotel plynový 150 litrů (1x BERTOS, 1x FAGOR)	kus	2,000	407,29	814,58	
4	K	Pol4	Varný kotel elektrický do 100 litrů ALBA CLASSICO	kus	3,000	396,93	1 190,79	
5	K	Pol5	Smažicí pánev do 80 litrů ALBA CLASSICO	kus	2,000	426,02	852,04	
6	K	Pol6	Varná stolička	kus	1,000	359,88	359,88	
7	K	Pol7	Robot RE 24 (včetně příslušenství)	kus	1,000	450,13	450,13	
8	K	Pol8	Myčka nádobí včetně přídavných stolů ALBA M 1002	kus	1,000	477,67	477,67	
9	K	Pol9	Úpravna vody	kus	2,000	123,93	247,86	
10	K	Pol10	Mobilní a přenosná zařízení	kus	4,000	44,07	176,28	
11	K	Pol11	Dřezy jednoduché	kus	4,000	161,01	644,04	
12	K	Pol12	Dřezy dvoudílné	kus	2,000	184,43	368,86	
13	K	Pol13	Pracovní stoly	kus	7,000	77,94	545,58	
14	K	Pol14	Regály nerezové	kus	6,000	82,33	493,98	
15	K	Pol15	Chladicí vitríny	kus	1,000	79,15	79,15	
16	K	Pol16	Chladničky a mrazničky	kus	2,000	82,39	164,78	
17	K	Pol17	Umývadla	kus	3,000	86,44	259,32	
18	K	Pol18	Výlevka	kus	1,000	81,33	81,33	

D D2

B/ TRANSPORT, ULOŽENÍ, VYČIŠTĚNÍ A ZÁKLADNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA A PŘÍPRAV.

25 284,00

19	K	Pol19	Konvektomat elektrický	kus	2,000	3 618,62	7 237,24	
----	---	-------	------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol20	Sporák plynový velkokuchyňský	kus	1,000	1 475,92	1 475,92	
21	K	Pol21	Varný kotel plynový 150 litrů	kus	2,000	1 454,71	2 909,42	
22	K	Pol22	Varný kotel elektrický do 100 litrů	kus	3,000	1 616,86	4 850,58	
23	K	Pol23	Smažicí pánev do 80 litrů	kus	2,000	1 483,49	2 966,98	
24	K	Pol24	Varná stolička	kus	1,000	429,74	429,74	
25	K	Pol25	Robot RE 24 (včetně příslušenství)	kus	1,000	1 614,50	1 614,50	
23	K	Pol26	Myčka nádobí včetně přídavných stolů	us	1,000	1 721,94	1 721,94	
27	K	Pol27	Úpravna vody	kus	2,000	1 038,84	2 077,68	

D D3

C/ PŘESUN, MONTÁŽ A ZPROVOZNĚNÍ

25 486,42

28	K	Pol28	Konvektomat elektrický, velikost 2011, příslušenství, RETIGO	kus	2,000	2 068,35	4 136,70	
29	K	Pol29	Sporák plynový velkokuchyňský	kus	1,000	901,85	901,85	
30	K	Pol30	Varný kotel plynový 150 litrů	kus	2,000	934,82	1 869,64	
31	K	Pol31	Varný kotel elektrický do 100 litrů	kus	3,000	976,70	2 930,10	
32	K	Pol32	Smažicí pánev do 80 litrů	kus	2,000	910,44	1 820,88	
33	K	Pol33	Varná stolička	kus	1,000	533,47	533,47	
34	K	Pol34	Robot RE 24 (včetně příslušenství)	kus	1,000	1 516,05	1 516,05	
35	K	Pol35	Myčka nádobí včetně přídavných stolů	kus	1,000	2 150,20	2 150,20	
36	K	Pol36	Úpravna vody	kus	2,000	743,64	1 487,28	
37	K	Pol37	Mobilní a přenosná zařízení	kus	4,000	77,53	310,12	
38	K	Pol38	Dřezy jednoduché	kus	4,000	533,31	2 133,24	
39	K	Pol39	Dřezy dvoudílné	kus	2,000	623,83	1 247,66	
40	K	Pol40	Pracovní stoly	kus	7,000	162,93	1 140,51	
41	K	Pol41	Regály	kus	6,000	146,86	881,16	
42	K	Pol42	Chladicí vitríny	kus	1,000	141,33	141,33	
43	K	Pol43	Chladničky a mrazničky	kus	2,000	146,87	293,74	
44	K	Pol44	Umývadla	kus	3,000	497,19	1 491,57	
45	K	Pol45	Výlevka	kus	1,000	500,92	500,92	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

003 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 749,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 749,00	21,00%	14 227,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 976,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 749,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 078,21

4 - Vodorovné konstrukce

7 888,84

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

2 767,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 944,02

997 - Přesun sutě

7 090,67

998 - Přesun hmot

2 387,30

PSV - Práce a dodávky PSV

39 670,79

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 763,21

713 - Izolace tepelné

709,49

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 659,18

723 - Vnitřní plynovod

8 538,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

67 749,00

D HSV Práce a dodávky HSV 28 078,21

D 4 Vodorovné konstrukce 7 888,84

1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	1,080	7 304,48	7 888,84	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 2 767,38

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	290,08	870,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 10*0,3 3,000

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	632,38	1 897,14	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 944,02

4	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	1,080	5 705,20	6 161,62	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV 12*0,3*0,3 1,080

5	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	10,000	178,24	1 782,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 7 090,67

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,780	515,86	1 949,95	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,780	170,69	645,21	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,820	8,38	601,85	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

VV 3,78*19 'Přepočtené koeficientem množství 71,820

9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,780	1 030,07	3 893,66	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							2 387,30	
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,786	856,89	2 387,30	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							39 670,79	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							12 763,21	
11	K	722130803	Demontáž st. vodovodního potrubí	m	5,000	66,92	334,60	CS ÚRS 2018 01
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	205,28	1 847,52	
13	K	722232045	Kohout kulový přímý DN 20	kus	4,000	371,75	1 487,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	9,000	71,46	643,14	CS ÚRS 2018 01
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,000	30,88	1 852,80	
16	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	900,000	0,84	757,95	CS ÚRS 2018 01
17	K	R-7221003	Hygienický rozbor vody	soubor	1,000	4 214,57	4 214,57	
18	K	R-7221007	Zstavení a otevření hlavního přívodu vody	soubor	1,000	427,03	427,03	
19	K	R-7221009	Napojení nového rozvodu vody na stávající rozvod	kus	2,000	599,30	1 198,60	
D 713 Izolace tepelné							709,49	
20	K	713410833	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	5,000	60,34	301,70	CS ÚRS 2018 01
21	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	9,000	31,99	287,91	CS ÚRS 2018 01
22	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm vč. T kusů a spojek	m	9,000	11,92	107,28	CS ÚRS 2018 01
23	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	8,000	1,57	12,60	CS ÚRS 2018 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							17 659,18	
24	K	721110806	Demontáž potrubí	m	10,000	83,70	837,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,500	330,43	1 156,51	CS ÚRS 2018 01
26	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	20,000	444,16	8 883,20	CS ÚRS 2018 01
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	2,000	51,18	102,36	CS ÚRS 2018 01
28	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,500	24,00	564,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	200,000	1,45	290,83	CS ÚRS 2018 01
30	K	R-7210010	Napojení nového rozvodu kanalizace na st. potrubí	kus	8,000	728,16	5 825,28	
D 723 Vnitřní plynovod							8 538,91	
31	K	723001508	D+M kulový kohout DN 20 plyn	kus	3,000	418,97	1 256,91	
32	K	723001510	Zkouška těsnosti potrubí	m	6,000	3,75	22,50	
33	K	723001511	Revize plynovodu	hod	8,000	245,64	1 965,12	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	723120809	Demontáž potrubí	m	5,000	92,00	460,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	723150304	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, včetně montáže	m	6,000	274,28	1 645,68	CS ÚRS 2018 01
36	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	60,000	0,99	59,19	CS ÚRS 2018 01
37	K	R-7234000	Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm Z + 2x, vč. barvy	m	6,000	207,71	1 246,26	
38	K	R-7234003	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	6,000	102,93	617,58	
39	K	R-7234008	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, DN 20	kus	3,000	421,89	1 265,67	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

004 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 257,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 257,00	21,00%	13 283,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 540,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt: **004 - Elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Haviřov
Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Datum: 18.02.2020

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	63 257,00
D1 - Elektromontáže	16 980,64
D2 - Stavební práce	3 809,64
D3 - Materiály	22 115,86
D4 - Dodávky zařízení (specifikace)	3 030,08
D5 - HZS	14 741,44
D7 - Práce v HZS	2 579,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

004 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

63 257,00

D D1

Elektromontáže

16 980,64

1	K	Pol46	trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO)	m	60,000	22,02	1 321,20	
2	K	Pol47	trubka oheb.el.inst. typ 2336 (PO)	m	10,000	24,36	243,60	
3	K	Pol48	krab.rozvodka 8101,8102,8107, KSK 80,100,12 plast včetně zapoj.	ks	1,000	190,03	190,03	
4	K	Pol48	krab.rozvodka 8101,8102,8107, KSK 80,100,12 plast včetně zapoj.	ks	10,000	185,61	1 856,10	
5	K	Pol49	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm ²	ks	22,000	17,06	375,32	
6	K	Pol50	spín.nást.prost./vlh.3-pólový do 63A - řazení 3	ks	2,000	258,10	516,20	
7	K	Pol51	jistič 3-pólový bez krytu	ks	1,000	97,17	97,17	
8	K	Pol52	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (nebo ZS4)	ks	20,000	77,15	1 543,00	
9	K	Pol53	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-25mm ² (pu)	m	160,000	37,71	6 033,60	
10	K	Pol54	CGSG 3Cx2.5 mm ² (VU)	m	6,000	11,75	70,50	
11	K	Pol55	CGSG 5Cx4 mm ² (VU)	m	10,000	13,57	135,70	
12	K	Pol56	CGSG 5Cx6 mm ² (VU)	m	2,000	15,61	31,22	
13	K	Pol57	CGSG 5Cx10(16) mm ² (VU)	m	4,000	19,05	76,20	
14	K	Pol58	CYKY-J 3x2.5 mm ² 750V (PU)	m	10,000	26,78	267,80	
15	K	Pol59	CYKY(CXKH-V) -J 5x2.5 mm ² 750V (PU)	m	15,000	23,85	357,75	
16	K	Pol60	CYKY(CXKE-)-J 5x4 mm ² 750V (PU)	m	15,000	24,19	362,85	
17	K	Pol61	CYKY-J 5x6mm ² 750V (PU)	m	25,000	23,86	596,50	
18	K	Pol62	CYKY-J 5x16mm ² 750V (PU)	m	70,000	36,82	2 577,40	
19	K	Pol63	CYKY-J 5x10mm ² 750V (PU)	m	10,000	32,85	328,50	

D D2

Stavební práce

3 809,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol64	vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm	ks	2,000	132,30	264,60	
21	K	Pol65	vysek.rých cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	35,000	70,61	2 471,35	
22	K	Pol66	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,200	386,70	77,34	
23	K	Pol67	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	km	30,000	28,79	863,70	
24	K	Pol68	Poplatek na skladce	t	0,200	663,27	132,65	

D D3

Materiály

22 115,86

25	K	Pol69	CGSG 3CX2,5,H05RR-F 3G2,5	M	6,000	26,61	159,66	
26	K	Pol70	CY 6 ZEL.ZLUTY H07V-U	M	145,000	13,49	1 956,05	
27	K	Pol71	CYA 25 ZZL H07V-K,H07V-R	M	15,000	50,67	760,05	
28	K	Pol72	CYKY-J 3X2,5 (C)	M	10,000	17,57	175,70	
29	K	Pol73	CYKY-J 5x10 (C)	M	10,000	93,67	936,70	
30	K	Pol74	CYKY-J 5x16 (C)	M	70,000	166,83	11 678,10	
31	K	Pol75	CYKY-J 5x 2,5 (C)	M	15,000	23,96	359,40	
32	K	Pol76	CYKY-J 5x 4 (C)	M	15,000	36,37	545,55	
33	K	Pol77	CYKY-J 5x 6 (C)	M	25,000	60,88	1 522,00	
34	K	Pol78	CGSG 5CX 4	M	10,000	63,00	630,00	
35	K	Pol79	CGSG 5CX 6	M	2,000	114,22	228,44	
36	K	Pol80	CGSG 5CX10	M	4,000	116,90	467,60	
37	K	Pol81	K.OKO 7580-08 25/8 SROUBOVACI	KS	22,000	26,78	589,16	
38	K	Pol82	KR.KSK 125 KA IP66 + S-KSK2	KS	10,000	104,76	1 047,60	
39	K	Pol83	KR. KSK125 KA +SVORKA EPS 3	KS	1,000	165,05	165,05	
40	K	Pol84	PASKA CU 50CM	Ks	10,000	15,42	154,20	
41	K	Pol85	ZEM.SVORKA ZSA16 /BERNARD/	Ks	20,000	8,38	167,60	
42	K	Pol86	TR.OHEBNA PVC 2323	M	60,000	7,52	451,20	
43	K	Pol87	TR.OHEBNA PVC 2336	M	10,000	12,18	121,80	

D D4

Dodávky zařízení (specifikace)

3 030,08

44	K	Pol88	JISTIC TROJPOL. 63B/3	KS	1,000	850,56	850,56	
45	K	Pol89	VYPÍNAČ VS63 /3 VE SKŘÍŇI K2	KS	2,000	1 089,76	2 179,52	

D D5

HZS

14 741,44

46	K	Pol90	Vyhledání původ.obvodů	hod.	16,000	250,53	4 008,48	
47	K	Pol91	Úprava stavaj. rozvaděče HRP	hod.	4,000	249,08	996,32	
48	K	Pol92	Revize elektro	hod.	16,000	369,41	5 910,56	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	Pol93	Demontáž el.zařízení	hod.	16,000	239,13	3 826,08	

D **D7**

Práce v HZS

2 579,34

50	K	R-95200	Podružný materiál	soubor	1,000	1 076,43	1 076,43	
51	K	R-95201	Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu	soubor	1,000	751,46	751,46	
52	K	R-95202	Přesun dodávek	soubor	1,000	35,16	35,16	
53	K	R-95203	Doprava dodávek	soubor	1,000	61,09	61,09	
54	K	R-95204	Prořez materiálu	soubor	1,000	655,20	655,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 000,00	21,00%	5 880,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 000,00

VRN - VRN

28 000,00

999 - Ostatní vedlejší náklady

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Haviřov

Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Haviřov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking trade s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 000,00

D VRN VRN

28 000,00

D 999 Ostatní vedlejší náklady

28 000,00

1	K	R-99905	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	R-99908	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	